
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština 

Bosne i Hercegovine na 7. sjednici Doma naroda, održanoj 1. prosinca 2011. godine, i 

na 15. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 8. prosinca 2011. godine, donijela je 

 

 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA IZMEĐU 

BOSNE I HERCEGOVINE I REPUBLIKE SAN MARINO O 

UNAPRJEĐENJU I UZAJAMNOJ ZAŠTITI INVESTICIJA 

 

 

I. 

 

Daje su suglasnost za ratificiranje Sporazuma između Bosne i Hercegovine i 

Republike San Marino o unaprjeđenju i uzajamnoj zaštiti investicija. 

 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori". 

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1118/11 

8. prosinca 2011. godine 

Sarajevo 

 

 

 

 

              Predsjedatelj                                                   Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                           Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

     

        Dr. Denis Bećirović                                                          Ognjen Tadić 
 

 


